
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej w Gminie Warlubie w 2021 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 t.j., 2020 oraz Dz. U. z 2020 r., poz. 374 i 2157),                                                                                                                                                                                                                                   
§5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. 
z 2002 r., Nr 96, poz. 850), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan działania Wójta - Szefa Obrony Cywilnej Gminy Warlubie w zakresie realizacji zadań 
obronnych na terenie Gminy Warlubie na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniąca Funkcję Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FF9DC9-3F00-409A-9660-BBBE5B15D5D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


